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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 12 891 691,84 12 142 291,84 4 211 924,02 0,00 3 319 758,38 1 250 888,44 3 359 721,00 953 619,00 749 400,00 130 000,00 619 400,00

2026 12 567 272,00 12 567 272,00 4 359 341,00 0,00 3 435 950,00 1 294 670,00 3 477 311,00 986 996,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 956 858,00 12 956 858,00 4 494 481,00 0,00 3 542 464,00 1 334 805,00 3 585 108,00 1 017 593,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 319 650,00 13 319 650,00 4 620 326,00 0,00 3 641 653,00 1 372 180,00 3 685 491,00 1 046 086,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 692 600,00 13 692 600,00 4 749 695,00 0,00 3 743 619,00 1 410 601,00 3 788 685,00 1 075 376,00 0,00 0,00 0,00

2030 14 049 914,00 14 034 914,00 4 868 437,00 0,00 3 837 209,00 1 445 866,00 3 883 402,00 1 102 260,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2031 14 385 787,00 14 385 787,00 4 990 148,00 0,00 3 933 139,00 1 482 013,00 3 980 487,00 1 129 816,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 745 431,00 14 745 431,00 5 114 902,00 0,00 4 031 467,00 1 519 063,00 4 079 999,00 1 158 061,00 0,00 0,00 0,00

2033 15 114 068,00 15 114 068,00 5 242 775,00 0,00 4 132 254,00 1 557 040,00 4 181 999,00 1 187 013,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 12 831 152,52 11 440 758,52 6 878 329,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 390 394,00 1 390 394,000,00 421 000,00

2026 12 397 272,00 11 906 069,00 7 208 489,00 0,00 0,00 55 575,00 0,00 0,00 491 203,00 491 203,000,00 0,00

2027 12 876 858,00 12 327 091,00 7 520 256,00 0,00 0,00 44 138,00 0,00 0,00 549 767,00 549 767,000,00 0,00

2028 13 219 650,00 12 736 598,00 7 819 186,00 0,00 0,00 35 648,00 0,00 0,00 483 052,00 483 052,000,00 0,00

2029 13 552 600,00 13 058 909,00 8 028 349,00 0,00 0,00 26 752,00 0,00 0,00 493 691,00 493 691,000,00 0,00

2030 13 949 914,00 13 385 047,00 8 237 086,00 0,00 0,00 19 058,00 0,00 0,00 564 867,00 564 867,000,00 0,00

2031 14 250 787,00 13 715 410,00 8 445 072,00 0,00 0,00 13 212,00 0,00 0,00 535 377,00 535 377,000,00 0,00

2032 14 585 431,00 14 044 358,00 8 647 754,00 0,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 541 073,00 541 073,000,00 0,00

2033 14 964 068,00 14 379 031,00 8 853 138,00 0,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 585 037,00 585 037,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 60 539,32 60 539,32 94 460,68 0,00 0,00 94 460,68 0,00 0,00 0,00

2026 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 701 533,32 795 994,000,00

2026 x x x x 0,00 865 000,00 0,00 661 203,00 661 203,000,00

2027 x x x x 0,00 785 000,00 0,00 629 767,00 629 767,000,00

2028 x x x x 0,00 685 000,00 0,00 583 052,00 583 052,000,00

2029 x x x x 0,00 545 000,00 0,00 633 691,00 633 691,000,00

2030 x x x x 0,00 445 000,00 0,00 649 867,00 649 867,000,00

2031 x x x x 0,00 310 000,00 0,00 670 377,00 670 377,000,00

2032 x x x x 0,00 150 000,00 0,00 701 073,00 701 073,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 735 037,00 735 037,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,97% 7,07% 12,82% 13,06% TAK TAKx

2026 2,00% 6,40% 11,57% 11,83% TAK TAKx

2027 1,07% 5,80% 11,16% 11,42% TAK TAKx

2028 1,14% 5,18% 10,20% 10,47% TAK TAKx

2029 1,36% 5,38% 9,16% 9,42% TAK TAKx

2030 0,95% 5,31% 6,00% 6,27% TAK TAKx

2031 1,15% 5,30% 5,12% 5,39% TAK TAKx

2032 1,27% 5,36% 5,78% 5,78% TAK TAKx

2033 1,13% 5,44% 5,53% 5,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 157 568,44 157 568,44 140 982,29 0,00 0,00 0,00 165 861,52 165 861,52 140 982,29

2026 90 421,24 90 421,24 80 903,21 0,00 0,00 0,00 95 180,25 95 180,25 80 903,21

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 1 013 769,52 0,00 0,00 0,00165 861,52 847 908,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 95 180,25 0,00 0,00 0,0095 180,25 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 171 044,00 1 013 769,52 95 180,25 0,00 0,00 847 908,00

1.a - wydatki bieżące 323 136,00 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 847 908,00 847 908,00 0,00 0,00 0,00 847 908,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

323 136,00 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 323 136,00 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej
oraz osób z niepełnosprawnościami

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2026 323 136,00 165 861,52 95 180,25 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 847 908,00 847 908,00 0,00 0,00 0,00 847 908,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 847 908,00 847 908,00 0,00 0,00 0,00 847 908,00

1.3.2.1
Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko-ORLIK 2012'' w
Czyżach''

Urząd Gminy Czyże 2024 2025 438 908,00 438 908,00 0,00 0,00 0,00 438 908,00

1.3.2.2

Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach - Zadanie będzie
polegało na remoncie kamiennego ogrodzenia cmentarza, poprzez
naprawę murów oraz wzmocnienie górnej części ogrodzenia. Prace
będą prowadzone na odcinku, który nie został wyremontowany w
trakcie wcześniejszych remontów.

Urząd Gminy Czyże 2024 2025 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00

1.3.2.3
Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej p.w. św. Antoniego
Pieczerskiego w Kuraszewie

Urząd Gminy Czyże 2024 2025 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00

Strona 13 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.08

za organ wykonawczy Jerzy Wasiluk



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 68/2024 z dnia 2024-11-08
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